01.01.01.01.122.0001.2003 – Ficha nº 16, 

Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

3. DO VALOR ESTIMADO E DA PESQUISA DE PREÇOS                                        

3.1. O valor total estimado para a contratação será de R$ 1.143,68 (mil, cento 

e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos), correspondente ao quantitativo 

estimado de água mineral e gás GLP, conforme especificações e condições 

estabelecidas no Termo de Referência. 

3.2. Para a definição do valor estimado, foi realizada pesquisa de preços junto ao

[...]

interesse público, atendendo aos princípios da eficiência, economicidade e 

continuidade das atividades administrativas da Câmara Municipal de Brazópolis – MG. 

3. DO VALOR ESTIMADO E DA PESQUISA DE PREÇOS                                       

3.1. O valor total estimado para a contratação será de R$ 1.143,68 (mil, cento e 

quarenta e três reais e sessenta e oito centavos), correspondente à demanda 

estimada de água mineral e gás GLP, conforme especificações e condições 

estabelecidas no Termo de Referência. 

3.2. Para a definição do valor estimado, foi realizada pesquisa de preços junto ao